

---

## ACHIZITIE DIRECTA - Articole de papetarie

I.D.: 104975829

---

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.032,36 RON - 2.032,36 RON

---

Descriere: Nr Denumire si descriere U.M. Cantitate Pret unitar fara T.V.A. Valoare fara T.V.A crt 1 Dosar din plastic cu sina si perforatii Ubers BUC 600,00 0,65 390,00 2 Biblioraft A4 75mm PP/hartie Delmet Go Buc 100,00 6,30 630,00 3 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie cutie 1,00 74,22 74,22 4 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 8,00 4,37 34,96 5 Plic C6 alb autoadeziv 100/set Set 2,00 10,10 20,20 6 Banda adeziva 15mmx33m ROLA 4,00 0,47 1,88 7 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 10,00 4,20 42,00 8 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 50,00 15,70 785,00 9 Rezerva cub color hartie 9x9 500 file Ubers SET 5,00 5,26 26,30 10 Rezerva cub alb hartie 9x9cm 500 file Ubers SET 5,00 5,56 27,80 Valoare fara T.V.A. = 2.032,36 Lei

---